
会員各位                              

                                  202２中臨技発第 4号 

                                   令和４年 8月吉日 

                              （一社）新潟県臨床検査技師会 

                                  中越支部長 田村 正史 

 

 

「令和 4 年度新臨技中越支部フォーラム」開催方法変更のご案内 
 

 

謹啓 猛暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は中越支部活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、下記日程におきま

して先にご案内させていただきました「令和 4 年度新臨技中越支部フォーラム」について、当初定員を

設けたうえでの現地開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染者数の再びの増加をうけ

開催方法をZoomによるWeb開催へ変更とさせていただくことといたしました。また定員を90名に、

参加費を無料と変更いたしますのでご了承願います。尚、講演内容に変更はございません。下記ご参照

願います。 

既に事前参加登録をいただいている会員の皆様にはご不便をお掛けしてしまい申し訳ございませんが、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

公私多忙のところ誠に恐縮ですが、多くの皆様よりご出席いただきますようお願い申し上げます。                                      

敬具 

記 

 

日 時：令和４年８月２０日（土）  開会 1４：00（１３：３０～受付開始） 

開催形式：ZoomによるWeb 開催 

    会 場： 自宅・職場など 

参加資格：新潟県臨床検査技師会員 定員 90 名 

参加申込み：日臨技ホームページより事前参加登録 ＜参加申し込み方法 参照＞ 

   参加費：無料 

生涯教育点数：専門 20点 

内 容： 

 

講演１『検査に潜むピットフォールをタイムコースから紐解く』  14：10～15：40（予定） 

【講師】富士フイルム和光純薬株式会社    小田垣 真一 先生 

 

講演２『臨床検査技師会の役割と活動について』        15：50～16：20（予定） 

      【講師】新潟県臨床検査技師会          桑原 喜久男  副会長 

 

 



＜参加申し込み方法＞ 

日臨技ホームページ（URL:www.jamt.or.jp/）の会員専用ページにログインし、事前参加登録をお願い

いたします。 

Zoom開催へ変更となる場合は、参加申し込み時に登録されたメールアドレスへ後日 Zoom参加に必要

な URL、ミーティング ID、パスワードを送信いたします。 

 

＜事前参加申し込み期限＞ 令和 4年８月 17日（水） 

 

＜参加に関する注意点＞ 

・事前参加申し込み時にメールアドレスを必ずご登録ください。 

・迷惑メール等の受信設定をされていると主催者からのメールを受信できない可能性があります。前日

までに主催者からのメールが届かない場合は下記問い合わせの E-Mail アドレスまでご連絡ください。 

・参加上限人数に達した場合は希望に添えない可能性がございます。ご了承願います。 

                  

 ※ご不明な点は以下問い合わせ先までご連絡ください。 

       長岡赤十字病院 病理診断部 田村まで 

                       TEL：0258-28-3600 

FAX：0258-28-9000 

                     Mail：tamarino5151@yahoo.co.jp 

mailto:tamarino5151@yahoo.co.jp

